UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

V/v trao đổi, thống nhất nội dung thực hiện
nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp tỉnh

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp;

- TS. Nguyễn Khởi Nghĩa.

Thực hiện Công văn 2299/VPUBND-KT ngày 08/11/2019 của Văn phòng
ủy ban nhân dân tỉnh về việc hoàn thiện Dự án sản xuất thử nghiệm “Xây dựng
mô hình ứng dụng tiến bộ kỹ thuật trong sản xuất và đa dạng hóa sản phẩm chế
biến khoai lang tím Nhật tại huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp”.

Sở Khoa học và Công nghệ  kính mời Quý đơn vị chủ trì và chủ nhiệm
nhiệm vụ đến tham dự buổi họp như sau:

Nội dung:  Trao đổi và thống nhất các nội dung dự kiến triển khai thực
hiện theo chỉ đạo của UBND tỉnh; để làm căn cứ thẩm định lại dự toán kinh phí
của nhiệm vụ.

Thời gian: lúc 08 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 4 năm 2020.

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Để buổi làm việc diễn ra thuận lợi, kính mong Quý vị sắp xếp thời gian
tham dự đầy đủ./.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo (iDesk);
- Phòng KHTC (phối hợp);
- Lưu: VT, QLKH(YTr).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-24T10:38:16+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T14:07:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T14:07:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T14:07:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!